
 
 

 
VIA DON CARLO GNOCCHI, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.45678350 – FAX 06.45678379 – www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004   

 

   DECRETO N. 178/2024 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 
VISTO il “Regolamento di funzionamento dei Dipartimenti” approvato ed emanato con D.R. n. 296/2023 del 15 
novembre 2023; 
VISTO il “Regolamento su composizione e funzionamento delle Commissioni Paritetiche”, emanato con D.R. 
n. 32/2024 del 12 febbraio 2024; 
VISTO il “Regolamento sull’individuazione della componente studentesca negli organi di gestione di Ateneo” 
approvato ed emanato con D.R. n. 116/2023 del 2 agosto 2023; 
PRESO ATTO delle candidature spontanee di studentesse e studenti pervenute ai sensi dell’art. 4 del 
“Regolamento sull’individuazione della componente studentesca negli organi di gestione di Ateneo”; 
CONSIDERATI i colloqui avvenuti con i delegati del Rettore, Prof. Stefano Guarino e Prof. Oliviero Giannini - 
sia in presenza che in modalità telematica - nelle date del 26 e 29 luglio 2024, così come disposto ai sensi 
dell’art. 3 del predetto regolamento; 
RITENUTO di dover procedere alla nomina della componente studentesca negli organi di gestione di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Art. 1) Per il triennio 2024-2027, sono nominati rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di 
Amministrazione, al Senato Accademico, al Nucleo di Valutazione, al Presidio di Qualità, alla Commissione 
didattica di Ateneo, e, ai Consigli di Dipartimento, gli studenti di seguito elencati:  
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

• Pietro Battaglia USPS002711 
 
SENATO ACCADEMICO  

• Eleonora Alessandroni CO20000251 
 

NUCLEO DI VALUTAZIONE  
• Ilenia De Dominicis IN07001454 

 
PRESIDIO DI QUALITA’ 

• Francesca Biele FI05000119 
 
COMMISSIONE DIDATTICA DI ATENEO 

• Jordan Carducci IN31000108 
 
CONSIGLI DI DIPARTIMENTO  
 

• Dipartimento di Ingegneria 
- Francesca Ciccone IN09005013 
- Sara Rondinelli IN08000282 
 

• Dipartimento di Scienze economiche, psicologiche e della comunicazione 
- Tiziano Costanzo PSIS007866 

 

http://www.unicusano.it/


 
 

 
VIA DON CARLO GNOCCHI, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.45678350 – FAX 06.45678379 – www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004   

 

• Dipartimento di Scienze politiche, giuridiche e sociologiche 
- Silvia Di Rella UGI4012459 
- Marco Mangino USP3020681 
 

• Dipartimento di Scienze umanistiche, motorie e della formazione 
- Maria Pontieri USFM001279 

 
Art. 2) Il mandato dei rappresentanti degli studenti di cui all’articolo 1, come già evidenziato, dura tre anni a 
decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto rettorale.  
 
 
 
Roma, 2 agosto 2024                                                                                                          Il RETTORE 
                              Prof. Fabio Fortuna                               

http://www.unicusano.it/

